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زن میانسال روی خودش اسید پاشید تا همســایه اش را به دردسر بیندازد، 
اما نقشه اش لو رفت. به گزارش همشهری، یکی از روزهای مهر سال گذشته، 
زنی 50ساله به اداره پلیس تهران رفت و از زن همسایه اش به اتهام اسیدپاشی 
شــکایت کرد. وی در توضیح ماجرا گفت: چند وقتی می شود که با رویا، زن 

همسایه خود دچار اختلاف شده ام و او با اسیدپاشی از من انتقامش را گرفت.
او ادامه داد: من طبقه دوم هســتم و رویا اول. او علاقه شــدیدی به دخالت 
در امور همســایه ها دارد. چند شــب قبل صدای تلویزیون زیاد بود که رویا 
به مقابل خانه ام آمد و بر سر این موضوع فحاشــی کرد که درگیری میان ما 
شکل گرفت. هرچند با وساطت همســایه های دیگر، دعوا خاتمه یافت، اما 
اذیت های او تمامی نداشت تا اینکه چند روز قبل وقتی به مقابل خانه ام آمد، 
یک بطری از زیر لباسش بیرون آورد و محتویات داخل آن را روی دست و پا و 
 بدنم پاشید و فرار کرد. با این شکایت، تحقیقات برای دستگیری زن همسایه 

 به دستور قاضی عظیم سهرابی، بازپرس شعبه نهم دادسرای جنایی تهران 
آغاز و او سرانجام دستگیر شد. رویا، زن همسایه  قسم خورد که بی گناه است 
و هیچ نقشی در اسیدپاشی ندارد. او گفت: شــاکی در همسایگی ما زندگی 
می کند. او خانه اش را پاتوق افراد خلافکار و معتاد کرده است و ما بارها به این 
موضوع اعتراض کرده ایم. او فرهنگ آپارتمان نشینی را اصلا رعایت نمی کند 
و در زمان های نامناسب،  افراد معتاد و خلافکار به ساختمان رفت وآمد دارند؛ 
به طوری که باعث سلب آسایش و امنیت ما و همسایه های دیگر شده است. 

من با او اختلاف دارم و بارها به او تذکر داده ام، اما هرگز، چنین فکر وحشتناکی 
آن هم اسیدپاشی به ذهنم خطور نکرده بود. نمی دانم چرا این زن به دروغ مرا 

متهم به اسیدپاشی کرده است.

همسایه دروغگو
تحقیقات در این پرونده ادامه داشــت تا اینکه شواهد و مدارک موجود نشان 
داد که شاکی دروغ می گوید. یکی از دلایل، این بود که هیچ شاهدی در پرونده 
وجود نداشت و زن همسایه نیز طبق تحقیقات پلیس در زمان حادثه در خانه 
نبوده است. از سوی دیگر گفته های او صحت داشــت و قربانی اسیدپاشی، 
خانه اش را پاتوق افراد خلافکار و معتاد کرده بود. بررسی های گسترده در این 
پرونده ادامه داشت تا اینکه زن همسایه  در نهایت اعتراف کرد که به دروغ نقش 
قربانی اسیدپاشی را بازی کرده است. او گفت: رویا، زن همسایه، اصرار داشت 
که ســاختمان را ترک کنم و از آن محله بروم. من که از او کینه به دل گرفته 
بودم ، تصمیم گرفتم برای رویا پاپوش درست کنم تا مدتی زندانی شود. ناچار 
شدم روی دست و پیشانی ام اسید بپاشم و نقش قربانی را بازی کنم تا رویا برای 
چند وقت زندانی شود، اما در نهایت دستم رو شد. با افشای این حقیقت و حل 
معمای این پرونده، جای متهم و شاکی عوض شد و بازپرس جنایی برای شاکی 
پرونده که حالا تبدیل به متهم شده، قرار قانونی به اتهام دروغ بافی و پاپوش 

درست کردن، صادر کرده است.
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صفحه آرا: علیرضا بهرامی

قتل برای بیمه عمر میلیون دلاری

زن جوانی که برای به دســت آوردن بیمــه  عمر 1.5میلیون 
دلاری شــوهرش، نقشه قتل او را کشــیده بود به حبس  ابد 

محکوم شد.
به گزارش همشهری به نقل از لس آنجلس تایمز، در ۲۳ ژانویه 
سال ۲01۷، پلیس لس آنجلس در جریان مرگ مردی 49ساله 
به نام فابیو ســمنتیلی قرار گرفت. این مرد در اتاق خوابش 
با ۷ضربه چاقو به قتل رســیده و دوربین های مداربســته و 
خودروی پورشه وی دزدیده شده بود. پلیس تا سال ۲0۲۳ 
هیچ سرنخی از عاملان جنایت نداشــت تا اینکه شواهدی 
به دست آورد که نشان می داد همســر مقتول به نام مونیکا 
سمنتیلی، 5۳ساله در این جنایت نقش دارد. مونیکا بعد از 
دستگیری در بازجویی ها اعتراف کرد که برای به دست آوردن 
بیمه عمر 1/5میلیون دلاری با همدستی مرد موردعلاقه اش، 

نقشه قتل همسرش را طراحی کرده است.
 مونیکا و همدستش، رابرت بیکر که یک مجرم سابقه دار بود، 
جنایت را زمانی رقم زده بودند که مقتول در حال تماشــای 
تلویزیون بود. با دستگیری همدســت این زن، آنها اعتراف 
کردند که قصد داشتند با تصاحب بیمه عمر میلیونی مقتول 
زندگی جدیدی را آغاز کنند اما به هدف خود نرسیدند. سال 
گذشــته هر دو به این جنایت اعتراف کردنــد و اواخر هفته 

گذشته این دو متهم به حبس ابد محکوم شدند.

تیرباران مرد اعدامی 

مرد آمریکایی محکوم به اعدام درخواســت کرد تا حکمش با 
جوخه اعدام اجرا شود. این مرد 4۲ســاله که میکال نام دارد، 
در 14ژوئیه ۲004 وارد ســوپرمارکت یک پمپ بنزین شــد، 
یک نوشابه برداشت و وقتی فروشــنده از او پول خواست، وی 
را به ضرب گلوله کشت. او پس از جنایت با سرقت یک ماشین 
فرار کرد و در کارولینای جنوبی وارد یک مزرعه شد و صاحب 
آن را که کاپیتان جیمز مایرز، افسر بازنشسته ارتش بود، به قتل 
رساند و جسد او را به آتش کشید. سپس به فلوریدا فرار کرد و 
در آنجا توسط پلیس در خودروی مسروقه ای که سوارش بود، 
دستگیر شد. بعد از دستگیری مرد جنایتکار دادگاه او را به اعدام 
محکوم کرد. با این حال وی ۲1سال در زندان بود تا اینکه قرار 
شد حکم اعدام وی اجرا شود. مرد جنایتکار اما درخواست کرد 
که حکم او از طریق جوخه اعدام انجام شود. طبق قوانین آمریکا، 
فرد اعدامی می تواند روش اجرای حکــم را انتخاب کند که با 
درخواست این مرد، او حدود ساعت ۶ بعداز ظهر روز جمعه، در 
زندان کارولینا درحالی که کلاهی روی سرش داشت، به صندلی 
بسته شد و سه مرد مسلح به او شلیک کردند و حکم اعدام اجرا 
شد.  میکال، اعدام توســط جوخه آتش را به تزریق کشنده یا 
صندلی الکتریکی ترجیح داد. این دومین اعدامی است که ایالت 
کارولینا در 5هفته گذشته توسط جوخه اعدام انجام داده است.

کشف محموله بزرگ شیشه 

ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر فراجا با شناسایی یک باند 
مخوف، موفق به کشــف محموله 5۲0کیلویی شیشه از آنها 
شدند. به گزارش همشــهری، این باند بزرگ توسط یکی از 
سرشبکه های اصلی قاچاق موادمخدر در کشور هدایت می شد 

که در جریان عملیات تخصصی پلیس دستگیر شد.
رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر فراجا درباره جزئیات انهدام 
این باند گفت: مأموران مرکز عملیــات ویژه پلیس مبارزه با 
مواد مخدر فراجا با انجام اقدامات اطلاعاتی موفق شدند باند 
بزرگ و حرفه ای را که در انتقال محموله های مواد روانگردان 
به داخل کشور و سپس توزیع در بین باندهای محلی در سطح 
استان های مرکزی کشور فعالیت گسترده داشت شناسایی 
کنند. سردار ایرج کاکاوند افزود: با شناسایی سرشاخه این باند،  
طی یک عملیات غافلگیرانه وی در یکی از استان های شمالی 
کشور به همراه تعداد دیگری از اعضای باند دستگیر و بیش 
از 5۲0 کیلوگرم ماده روانگردان شیشه به همراه ۲ دستگاه 

خودرو از آنان کشف و ضبط شد.
به گفته ســردار کاکاوند، دستگیری ســایر اعضای این باند 

به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار دارد. 

بسته  خبری خارجی 

مواد مخدر

خبر خوب

داخلی

بخشش قاتل، 17سال پس از قتل

مردی که 1۷سال قبل در جنایتی هولناک ۲جوان را به قتل 
رسانده و به قصاص محکوم شــده بود با اعلام رضایت اولیای 

دم بخشیده شد.
به گزارش همشهری، رســیدگی به این پرونده سال 8۷در 
ایلام آغاز شــد. آن روز به پلیس خبر رســید که ۲جوان در 
جریان درگیری با مردی به قتل رسیده اند. آنطور که شاهدان 
می گفتند ضارب از قبل با دو قربانی اختلاف داشت و همین 
اختلافات موجب درگیری بین آنها و قتل شد. هرچند قاتل 
گریخته بود اما مدت زیادی طول نکشــید تا اینکه مأموران 
موفق به دستگیری او شدند. متهم وقتی تحت بازجویی قرار 
گرفت به جنایتی که مرتکب شــده بود اعتراف کرد و گفت 
به خاطر اختلافاتی که با مقتولان داشته دست به جنایت زده 
است. در این شرایط بود که او محاکمه و به قصاص محکوم شد. 
این رأی مدتی بعد نیز در دیوان عالی کشور مهر تأیید خورد 
و آماده اجرا شد. با وجود این اولیای دم عجله ای برای اجرای 
حکم نداشتند و قاتل سال ها در زندان بلاتکلیف بود. از ۲ سال 
قبل اعضای شورای حل اختلاف ایلام نخستین تلاش ها برای 
ایجاد صلح و سازش در این پرونده را آغاز کردند. آنها در چند 
جلسه با اولیای دم از آنها خواستند با توجه به گذشت سال ها 
از قتل، قاتل را ببخشند. با اینکه اولیای دم راضی به بخشش 
نمی شــدند اما وقتی رایزنی ها ادامه پیدا کرد سرانجام چند 
روز قبل آنها حاضر به اعلام رضایت شدند. به این ترتیب این 
پرونده پس از 1۷سال با بخشش قاتل بسته شد. عابدین کوهی، 
رئیس حل اختلاف استان ایلام با اعلام این خبر از اولیای دم 
به خاطر تصمیم بزرگی که گرفتند قدردانی کرد. او گفت: این 
اقدام نه تنها جان فرد محکوم را نجات داد، بلکه به ایجاد صلح 

و آرامش در جامعه کمک شایانی کرد.

2دختر خردسال در باند سرقت پدر 
پدر بی رحم که سارق 
ســریالی پایتخت بود، 
برای گمراه کردن مردم 
و پلیــس از ۲کــودک 
خردســالش به عنوان 
همدســت اســتفاده 
می کــرد. بــه گزارش 
همشــهری، چند شب 
قبل مأموران پلیس  زن 

و مردی جوان را هنگام سرقت لوازم خودرو دستگیر کردند. 
در تحقیق از متهمان معلوم شد که مرد جوان به نام علی 
یک مجرم سابقه دار است که در زمینه سرقت لوازم داخل 
خودرو و خرید و فروش مواد مخدر فعالیت دارد. این مجرم 
سابقه دار و همدستش که زنی جوان و کارتن خواب است 
به دســتور بازپرش شعبه پنجم دادســرای ویژه سرقت، 
در اختیار کارآگاهان پلیس آگاهی تهــران قرار گرفتند 
و آنجا بود که معلوم شــد این باند ۲عضو دیگر هم دارد؛ 
۲دختر خردسال یکی از متهمان به نام علی که در برخی 
از ســرقت ها همراه او بودند. علی که سرکرده باند سرقت 
است از سرقت هایی می گوید که با همدستی دخترانش 

انجام می داد. 

پلیس 
آگاهی

اعضای بانــدی که با انتقال اتباع کشــورهای 
خارجی به تهران، با انجــام عمل های جراحی 
اعضای بدن آنها را قاچاق می  کردند، دستگیر 
شدند. به گزارش همشهری، تحقیقات پلیس آگاهی پایتخت 
برای دستگیری این باند مخوف با شــکایت خانواده یک جوان 
عراقی آغاز شد. خانواده این جوان مدعی بودند که افرادی پسر 
آنها را فریب داده و از عراق به تهران کشانده و گروگان گرفته اند.

با شــکایت این خانواده، تیمی از کارآگاهان وارد عمل شدند و 
تحقیقات تخصصی برای شناسایی محل نگهداری جوان عراقی 
آغاز شد. مأموران با بررسی های تخصصی و ردگیری جوان عراقی 
متوجه شدند که وی پس از ورود به ایران، به منطقه دولت آباد در 
شهرری رفته و آخرین بار نیز در این منطقه دیده شده است. با 
پیگیری سرنخ ها، محل نگهداری جوان عراقی در خانه ای در این 
منطقه شناسایی شد و کارآگاهان آنجا را زیرنظر گرفتند و به این 

ترتیب بود که اسرار باندی مخوف برملا شد.

قاچاق اعضای بدن 
بررسی های تیم تحقیق از این حکایت داشت که جوان عراقی نه 
قربانی آدم ربایان، بلکه طعمه یک باند مخوف قاچاق اعضای بدن 

شده است. یافته های مأموران از این حکایت داشت که اعضای 
این باند شــامل 5مرد عراقی و 4مرد ایرانی هستند که با فریب 
اتباع خارجی، آنها را به ایران کشانده و در ازای پرداخت مبلغی 
به آنها، اعضای بدنشان را در جریان یک عمل جراحی خارج و 
با مبلغ هنگفتی به فروش می رســانند. با این اطلاعات دستور 
بازداشت اعضای این باند صادر شد و کارآگاهان در چند عملیات 
هماهنگ و ضربتی که صبح پنجشنبه در منطقه دولت آباد رقم 
خورد، علاوه بر آزادکردن جوان عراقی موفق شدند تمامی اعضای 

این باند را دستگیر کنند.

سردار علی  ولیپور گودرزی، رئیس پلیس آگاهی تهران با بیان 
این خبر گفت: اعضای این باند در پوشش یک مؤسسه خیریه 
فعالیت می  کردند و بعد از اغفال اتباع خارجی ازجمله عراقی و 
سودانی آنها را به ایران منتقل و در اماکنی فاقد استانداردهای 
بهداشتی و درمانی بستری می  کردند. سپس اعضای بدن آنها 
نظیر کلیه و قرنیه و دیگر اعضایی که برداشتن آنها منجر به مرگ 
نمی شد را به صورت غیرقانونی برداشت می کردند. وی ادامه داد: 
اعضای باند طعمه هایشان را پس از ورود به ایران در پاتوق های 
ازپیش تعیین شده اســکان می دادند و پس از انجام عمل های 
جراحی ســنگین، اعضای بدن آنها را قاچاق کرده و به فروش 

می رساندند. 
ســردار گودرزی گفت: از متهمان مقادیر قابل توجهی اموال و 
تجهیزات مرتبط با این فعالیت غیرقانونی کشف شد که شامل 
14 پک مدارک پزشکی، 8۶00 دلار، ۶000 دینار، 85 میلیون 
و 900 هزار تومان، 5000 دنگ ویتنام، یک فقره چک 8 میلیارد 
ریالی، بیش از ۲5 دستگاه گوشی هوشمند و مقادیری داروی 
غیرمجاز برای بیماران دیالیزی است. به گفته وی، پرونده این باند 
با هماهنگی مراجع قضایی در حال رسیدگی است و تحقیقات 

برای شناسایی سایر عوامل همچنان ادامه دارد.

باند بین المللی قاچاق اعضای بدن در تهران متلاشی شد

جوان آزارگر که 23ساله اســت، سابقه کیفری ندارد و این نخستین بار 
است که دستگیر می شود. او تاکنون به آزار 40زن اقرار کرده است اما 
احتمال افزایش شاکیان نیز وجود دارد. از سوی دیگر احتمال وقوع جنایت در این پرونده 
قوت یافته است چرا که مدتی قبل جســد زنی در محدوده ایران خودرو در حالی پیدا شده 
که هدف ضربات چاقو قرار گرفته است. شواهد اولیه حکایت از این دارد که جوان آزا رگر در 
پرونده جنایت نیز نقش دارد. احتمال دارد که مقتول،  در برابر خواسته های شیطانی جوان 
آزارگر مقاومت کرده و توسط او به قتل رسیده باشد. با این حال، تحقیقات برای کشف جزئیات 
بیشتر در این پرونده که بخشی از آن پیش روی قاضی سجاد منافی آذر، رئیس شعبه یازدهم 
دادگاه کیفری در حال رسیدگی است، ادامه دارد. سرهنگ مرتضی نثاری، معاون مبارزه با 
جرائم جنایی پلیس آگاهی تهران به همشــهری گفت: با توجه به افزایش شکایات، دستور 
انتشار تصویر متهم از سوی قاضی پرونده مطرح شده است و شاکیان می توانند برای شکایت 
به اداره شــانزدهم پلیس آگاهی تهران مراجعه کنند و خیالشان راحت باشد که هویتشان 

محفوظ می ماند.

احتمال جنایتمکث

چه شــد که تصمیم گرفتی، 2دختر 
خردسالت را وارد دنیای خلافکاران 

کنی؟
بچه هایم را با خودم می بردم تا کسی به من مشکوک نشود.

بچه هایت چند ساله هستند؟
2دختر 4و 6ساله.

چطور آنها را با خودت همراه می کردی؟
به آنها شیشه می دادم که چیزی متوجه نشوند. 

همسرت از نقشه ای که کشیده بودی، باخبر بود؟
فهمیده بود که بچه ها را با خودم می برم، اما نمی دانســت 
آنها را معتاد کرده ام. هر وقت می خواست اعتراض کند، او 

را تهدید می کردم. 
با همدست دیگرت چطور آشنا شدی؟

با مریلا در پاتوق معتادان آشــنا شدم. او هم سال هاست 
شیشه می کشد و کارتن خواب است. به خاطر تامین هزینه 

مواد مخدر حاضر شد با من همکاری کند.
در همه سرقت ها، بچه هایت را هم با خودت می بردی؟

تقریبا در همه سرقت ها بچه هایم را با خودم می بردم؛ البته به 
جز سرقت، قاچاق و خرید و فروش مواد مخدر هم می کردم . 
در اغلب معامله هایم، بچه ها را با خودم می برم تا گیر نیفتم.

اما وقتی پلیس مچتان را در آخرین سرقت گرفت، بچه ها 
همراهت نبودند؟

آن شب  بچه ها نبودند و چون نبودند گیر افتادم. 
چند وقت است که سرقت می کنید؟

8ماهی می شود. قبلا 5،  6مرتبه به جرم سرقت لوازم داخل 
خودرو دستگیر و زندانی شــدم. آخرین بار 8 ماه قبل از 

زندان آزاد شدم. 
از سرنوشت بچه هایت خبر داری؟

بعد از دستگیری، شنیدم که به بهزیستی سپرده  شده اند 
تا با کمک مددکاران این سازمان، شیشه را ترک کنند. حالا 
که فکر می کنم می بینم من چه پدر بی رحمی بودم که با جان 

جگرگوشه هایم بازی کردم.

پدر بی عاطفهگفت و گو

پاپوش اسیدی برای زن همسایه 

چنــد روز پــس از بازداشــت موتورســوار 
شیطان صفت که با ربودن بیش از 40زن، آنها 
را مورد آزار و اذیت قرار داده و اموالشان را به 
سرقت برده، احتمال وقوع جنایت از سوی او 

مطرح شده است.
به گزارش همشــهری،  این پرونده از اواخر 
بهمن سال گذشته در اداره شانزدهم پلیس 
آگاهی تهران تشکیل شد. نخستین شاکی که 
زنی جوان بود با حضور در پلیس آگاهی تهران 
از مردی به نام »آقای ملکی« به اتهام تجاوز 
شکایت کرد. او توضیح داد: من کارم نظافت 
منازل است و در سایت دیوار آگهی داده بودم 
که چند روز قبل مردی به نام »آقای ملکی« 
به من زنگ زد و گفت برای نظافت راه پله های 
ســاختمان نیاز به کارگر دارد. او یک نشانی 
در منطقه چهارراه ایران خــودرو به من داد 
و با تصور اینکه قرار اســت بــرای نظافت به 
ساختمانی در غرب تهران بروم، راهی نشانی 
مورد نظر شدم.  وی ادامه داد: وقتی رسیدم 
مرد موتورسواری را دیدم که خودش را »آقای 
ملکی« معرفی کرد و از من خواســت ترک 
موتور بنشــینم تا مرا به ساختمان ببرد. من 
هم بی خبر از همه جا سوار بر موتورسیکلت 
سبزرنگ او شدم اما موتور ســوار به سمت 
اتوبان کرج تغییر مسیر داد و به بیراهه رفت. 
وقتی اعتراض کردم با چاقــو تهدیدم کرد و 
اموالم را به ســرقت برد. سپس مرا مورد آزار 
و اذیت قرار داد و ســوار بر موتورش شــد و 

گریخت.

 شکایت های سریالی 

با توجه به حساســیت موضوع، تیم ویژه ای 
از کارآگاهان اداره شــانزدهم پلیس آگاهی 
تهران، تحقیقات خود را برای شناســایی و 
دســتگیری متهم آغاز کردند. همچنان که 
بررسی ها ادامه داشت، چند زن دیگر راهی 
اداره آگاهی تهران شدند و از مرد موتورسوار 

به اتهام تجاوز و سرقت شکایت کردند. اکثر 
شاکیان به گمان اینکه قرار است،  کار نظافت 
انجام دهند در دام مرد آزارگر گرفتار شــده 
بودند اما در این بین پرستار کودک و شخص 
دیگری که می گفت جوان موتورسوار، خودش 
را سرهنگ معرفی کرده نیز به چشم می خورد. 
همه شاکیان می گفتند که جوان آزارگر، سوار 
بر یک موتور سیکلت ســبز رنگ بوده است. 
او تمــام طعمه هایش را به ســمت چهارراه 
ایران خودرو، محدوده چیتگر می برد و در آنجا 
به آنها تجاوز می کرد. سپس تمام اموال قیمتی 
طعمه هایش مانند طلا، گوشی موبایل، ساعت 
و لوازم ارزشــمند دیگر را به سرقت می برد و 

آنها را در همان شرایط رها می کرد.

دستگیری

جست و جو و اقدامات اطلاعاتی برای شناسایی 
متهم و دستگیری وی ادامه داشت تا اینکه 
مأموران اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران 
چند روز قبل موفق به شناســایی متهم در 
محدوده چهــارراه ایران خــودرو، روبه روی 
فرش فروشی شدند. زمانی که مأموران برای 
دستگیری وی وارد عمل شــدند، متهم به 

جدال بــا مأموران پرداخت امــا در نهایت با 
تیراندازی و اقدام بموقع پلیس دستگیر شد.

اعتراف

متهم پس از دستگیری به جرم خود اقرار کرد 
و انگیزه اش را نفــرت از زنان و وسوســه های 
شــیطان دانســت. او گفت: برای اجرای نقشه 

خود به جست و جو در سایت دیوار می پرداختم 
و خانم هایی را که در جســت و جوی کار بودند 
شناســایی می کردم. آنهاعمدتــا زنانی بودند 
که می خواســتند تحت عنــوان نظافتچی یا 
پرستار کودک استخدام شــوند. سپس با آنها 
تماس می گرفتم و قرار می گذاشــتم. در محل 
قرار، طعمه هایم را ســوار موتور سبزرنگ خود 
می کردم و به منطقه خلوتــی در غرب تهران 
می بردم. در آنجا با تهدید به طعمه هایم تجاوز 
می کردم و اموالشان را به سرقت می بردم. وی 
ادامه داد: هدف من، تجــاوز و آزار زنان بود نه 

سرقت. البته سرقت را تفریحی انجام می دادم.

وحشت از جوان آزارگر

صبح دیروز این متهم درحالــی برای مواجهه 
حضوری با شــاکیان به اداره شانزدهم پلیس 
آگاهی تهران منتقل شــد که شاکیان با دیدن 
جوان موتورسوار به سمت وی هجوم بردند و او 
را کتک زدند. چند نفر از آنها نیز با دیدن جوان 
آزارگر وحشت کردند و دست و پایشان شروع 
کرد به لرزیدن. یکی از آنها می گفت که پس از 
این اتفاق حتی از سایه خودش هم وحشت دارد. 
دیگری می گفت که تحت نظر روانپزشک قرار 
گرفته و داروهای اعصاب مصرف می کند. متهم 

اما خونسرد و آرام ایستاده بود و حرفی نمی زد.

الهه فراهانیگزارش
روزنامه نگار

استرداد کلاهبردار 10هزار میلیاردی به کشور
جانشــین رئیس اینترپل ایران از اســترداد فردی بــه اتهام کلاهبــرداری 10هــزار میلیارد ریالی به کشــور خبر 
 داد. به گفته سرهنگ نقی محمودی، این فرد از چندین نفر در قالب جذب سرمایه گذار کلاهبرداری کرده و

 تحت تعقیب و به خارج از کشور گریخته بود که با تلاش اینترپل دستگیر و به ایران مسترد شد.

کشف خط لوله 6000متری انتقال سوخت قاچاق در قشم
فرمانده پایگاه دریابانی قشــم از شناســایی خط لوله انتقال ســوخت قاچاق بــه طول 6000متر در ســواحل این 
شهرستان خبر داد. سرهنگ فیروز طولابی گفت: قاچاقچیان این خط لوله را در سواحل به طرز ماهرانه ای زیر 

ماسه ها جاسازی کرده بودند که با تلاش ماموران کشف شد.
کلاهبرداری

انتظامی

متهم تا کنون به آزار و اذیت بیش از 40زن اعتراف کرده است

احتمال جنایت در پرونده آزارگر زنان تهرانی احتمال جنایت در پرونده آزارگر زنان تهرانی 

تصویر بدون پوشش متهم با دستور قضایی منتشر می شود.


